'

CGJ'
CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP
PORTARIA CGJ N° 1.121, DE 09 DE AGOSTO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

AGOSTO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Codigo de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

2a Vara da Comarca de São Miguel dos Campos
Analista Judiciária: Rosângela Barbosa Trindade

11 Técnico Judiciário: Ismael Santos de Souza

ssessor: Luan Soares Leite

Oficial de Justiça: Edmilson José Freitas de Sena

AGOSTO
naIista Judiciária: Rosângela Barbosa Trindade

13
Técnico Judiciário: Ismael Santos de Souza

Assessor: Dimitri Marinho Alves

__________________

Oficial de Justiça: Douglas Artur Vieira Cardoso

écnico Judiciário: Ismael Santos de Souza

14 ssessor: Luan Soares Leite

______________
___________________

Oficial de Justiça: Douglas Artur Vieira Cardoso

Des. Fábioiftent(Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

Publicado Dirio Eletrônico
de / c / 2cz,a-í

Folna(s) .i,O